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مدیران  به  پاک‌نیت  محمود 
جوان تلویزیون توصیه کرد: »اگر 
قرار است اتفاق خاصی بیفتد، باید 
ببینیم گذشته‌ها چه کردند که موفق 
نبودند، ما آن کارها را انجام ندهیم. 
بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون 
درباره جوانگرایی در تلویزیون و 
انتصاب معاون و مدیران جدید سیما 
به »ایسنا« گفت: من معتقدم جوانان 
فکر بازتری دارند و روشن‌تر هستند. 
جوانان بهتر می‌توانند فضای کار را 
حفظ کنند. پاک‌نیت در عین حال 
نکته‌ای را گوشزد کرد و یادآورشد: 
مدیران جوان، در تصمیم‌گیری باید 
مشورت‌هایی با قدیمی‌ها داشته 
باشند و نخواهند که یکطرفه به 
قاضی بروند. مشارکت و همفکری با 
اعضایی که پخته‌تر هستند، می‌تواند 
برای جوانان کارساز باشد. به‌هرحال 
نیروهای جوانی هستند که انرژی 
دارند و می‌توانند با پشتکاری که 
برای  خوبی  موفقیت‌های  دارند 
تلویزیون ایجاد کنند. وی افزود: 
اعتقادم بر این است که آدم در هر 
سنی که باشد از مشورت لطمه 
نمی‌بیند، بلکه موفق‌تر هم می‌شود. 
در دین ما هم مشورکردن جزو 
اساسی‌ترین کار برای تصمیم‌گیری 
در هر امری است. مشورت بد نیست؛ 

در هر سنی باشید جوان یا مسن 
فرقی ندارد. چون این عزیزان 
جوان هستند چه اشکالی دارد که 
از همکاران قدیمی در کارهایشان 
مشورت بگیرند؟ هیچ اشکالی ندارد. 
چون نیروی محرک جوانی هستند 
که می‌توانند خوب عمل کنند، به هر 

حال ان‌شاءا... موفق هم خواهند شد. 
پاک‌نیت با تاکید دوباره بر مشورت 
با افراد باتجربه و قدیمی‌ترهای 
تلویزیون، خطاب به مدیران جدید 
تلویزیون بیان داشت: پیشنهادم به 
مدیران جوان تلویزیون این است که 
با کسانی‌که خبره‌تر هستند و تجربه 

بیشتری دارند مشورت کنند. خود 
آقای معاون سیما هم می‌تواند این 
کار را انجام دهد. در هر سنی و هر 
کاری که انجام می‌دهند از باتجربه‌ها 
مشورت بگیرند تا شرایط بهتر شود. 
صداوسیما الان وضعیت خوبی ندارد. 
اگر قرار است اتفاق خاصی بیفتد، 
باید ببینیم گذشته‌ها چه کردند که 
موفق نبودند، ما آن کارها را تکرار 
نکنیم. این هنرمند که در حال 
حاضر پنج سریال را آماده پخش 
دارد، درباره این سریال‌ها توضیح 
داد: سریال »گیلدخت« را برای 
شبکه 3 دارم. سریال »سایه‌رعنا« 
پخش  شبکه2  از  روزها  همین 
می‌شود. سریال »تب‌وتاب« قرار بود 
ماه رمضان پخش شود، اما کارهای 
فنی‌اش تکمیل نشد و به پخش 
نرسید؛ احتمالا امسال پخش شود. 
در سریال »جشن‌سربرون«، ساخته 
آقای مجتبی راعی که کار بسیاری 
کرده‌ام.  بازی  هم  است  خوبی 
تمام  سریال  این  تصویربرداری 
شده و مراحل مونتاژ و صداگذاری 
را می‌گذراند. سریال»سنجرخان«، 
را  لطیفی  ساخته محمد حسین 
هم در کردستان بازی کردم. اخیرا 
تصویربرداری این سریال هم تمام 

شده است. 

نمایش »باغ« به‌عنوان 
جدیدترین تجربه کارگردانی حسن 
معجونی از یک خرداد در پردیس 
تئاتر و موسیقی باغ کتاب روی 
صحنه می‌رود. گروه تئاتر »لیو« 
به سرپرستی حسن معجونی در 
نمایش  خود  تجربه  جدیدترین 
»باغ« را با طراحی و کارگردانی 
معجونی اجرا می‌کند. در این اثر 
نمایشی که قرار است از یک خرداد 
در پردیس تئاتر و موسیقی باغ 
کتاب روی صحنه برود، وحید 
آقاپور، برنا انصاری، رضا بهبودی، 
داوود ‌پژمان‌‌فر، مهسا جمشیدی‌، 
هدیه حسینی‌نژاد و... به ایفای نقش 

می‌پردازند.

 »حسن معجونی« 
با نمایش جدید می‌آید

مدیر انجمن سینمای جوانان ایران: 
تولید آثار سینمایی در کشور 

احیا می‌شود
مدیر انجمن سینمای جوانان ایران با 
اشاره به زیان‌های فراوان کرونا به بخش 
فرهنگ‌وهنر گفت: تلاش می‌شود با 
فروکش‌کردن این اپیدمی جهانی، در 
زمینه احیای تولید آثار سینمایی گام‌های 
بلندی برداشته شود. مهدی آذرپندار در 
دیدار با رئیس و کارکنان حوزه هنری 
کردستان اظهارداشت: ایجاد پاتوق‌های 
هنری فیلمسازان و اکران آثاربرتر سینمای 
فیلم‌کوتاه نخستین گام در این راستا است. 
وی افزود: با این کار تلاش می‌شود، ضمن 
آشناکردن مخاطبان با فیلمسازان، زمینه 
به تصویرکشیدن آثار هنرمندان در سطح 
کشور به‌صورت هفتگی فراهم شود. وی با 
تقدیر از تلاش‌های انجام شده توسط حوزه 
هنری در بخش ایجاد زیرساخت‌ها بیان کرد: 
در دوره جدید به‌دنبال تقویت تعامل‌های 
انجام شده بین حوزه‌ هنری و دفاتر انجمن 
سینمای جوانان استان‌ها هستیم. مدیر 
انجمن سینمای جوانان ایران در ادامه 
ظرفیت حوزه هنری استان کردستان را 
بسیار مهم اعلام کرد و ادامه داد: این ظرفیت 
مهم با نگاه ارزنده مدیریتی که وجود دارد ما 
را به برگزاری شایسته جشنواره ژیار در استان 
امیدوار کرده است و به‌زودی با تعاملی که با 
بخش‌های مختلف انجام شده‌، این رویداد 
مهم سینمای کُردی در سنندج برگزار خواهد 
شد. وی ادامه داد: تا مهرماه که جشنواره 
بین‌المللی فیلم‌کوتاه تهران برگزار می‌شود، 
برنامه هفتگی اکران فیلم‌های کوتاه در 
استان‌ها در سینماهای متعلق به حوزه هنری 
اجرا خواهد شد. رئیس حوزه هنری کردستان 
نیز در این دیدار با اشاره به تلاش‌های انجام 
شده در زمینه تولید آثار سینمایی گفت: 
کردستان قطب اصلی فیلم‌کوتاه کشور است 
و تعامل و همکاری حوزه هنری و انجمن 
سینما جوان می‌تواند در بخش تولید آثار 
بسیار موثر باشد. امین مرادی تعامل را یک 
جاده دوطرفه اعلام کرد و اضافه کرد: در 
بخش توسعه هنر و فرهنگ در استان همواره 
پیشقدم بوده‌ایم و بدون توجه به مطرح‌شدن 
عنوان به کمک دستگاه‌ها و متولیان فرهنگی 
و هنری آمده‌ایم. وی حوزه هنری را خانه 
امید هنرمندان کردستانی دانست و گفت: 
ما کرامت هنرمندان را اولویت کاری خود 
می‌دانیم و هر امکانی که در اختیارمان 
بوده است را بدون قراردادن هنرمند در 
پروسه‌های اداری دراختیار آنان قرار داده‌ایم.

ویدئوآرت »صورتگر« ۲ جایزه جهانی برد
ویدئوآرت »صورتگر« به کارگردانی رامین حسین‌پور نشان 
افتخار بهترین موزیک ویدئوی راک جوایز موزیک ویدئوی 
مونیخ آلمان و جایزه بهترین فیلم موزیسین جوایز موسیقی 
اروپا در اسلواکی را از آن خود کرد. به گزارش مهر به نقل از 
مشاور رسانه‌ای پروژه، ویدئوآرت »صورتگر« به نویسندگی، 
کارگردانی، ایده‌پردازی و تهیه‌کنندگی رامین حسین‌پور و 
با شعری از مولانا نشان افتخار بهترین موزیک ویدئوی راک 
از »جوایز موزیک ویدئوی مونیخ آلمان« و جایزه بهترینِ 
فیلم یک آهنگساز از »جوایز موسیقی اروپا« را دریافت 
کرد. جوایز موزیک ویدئوی مونیخ آلمان ۲۴ فروردین تا ۲۴ 
اردیبهشت‌ماه )۱۵ آوریل تا ۱۵ می( و جوایز موسیقی اروپا ۱۱ 
تا ۲۴ اردیبهشت ماه )۲۸ آوریل تا ۱۵ می( در اسلواکی برگزار 
شد. جوایز موسیقی اروپا تمام ژانرهای مرتبط به موزیک 
ویدئوها از جمله موسیقی، ویدئو آرت، کارگردانی و… را 
شامل می‌شود. در این رویداد بین‌المللی گروهی از نوازندگان، 
فیلمسازان و مدیران باتجربه هیات داوران را تشکیل می‌دهند. 
همچنین در بازه زمانی یکماهه اسامی برندگان در هر بخش 
مشخص و منتشر می‌شود. جایزه اصلی )جام( نیز در پایان 
سال میلادی به‌صورت حضوری اهدا می‌شود. همچنین جوایز 
موزیک ویدئوی مونیخ آلمان هر ۲ ماه یکبار برگزار و در آن، آثار 
توسط هیات داوران ارزیابی و دیپلم افتخار و جام قهرمانی برای 
برندگان در نظر گرفته می‌شود. همچنین دیدار حضوری در 
پایان سال میلادی اتفاق می‌افتد. »صورتگر« تاکنون در بیش 
از ۳۰ فستیوال بین‌المللی حضور داشته که در ۲۵ فستیوال 
به‌عنوان فینالیست با دیگر آثار به رقابت پرداخته است. این 
ویدئوآرت تاکنون افتخاراتی کسب کرده است که از آن جمله 
می‌توان به جایزه بهترین موزیک ویدئو در فستیوال بین‌المللی 
مستقل ونکوور کانادا، جایزه بهترین سولو آرتیست در فستیوال 
بین‌المللی موزیک ویدئوی آندرگراند )زیرزمینی( پاریس 
فرانسه، جایزه بهترین جلوه‌های ویژه موزیک ویدئو اواردز 
پراگ چک، تقدیر ویژه هیات داوران و راهیابی به بخش نهایی 
بهترین موزیک ویدئو اواردز لندن انگلستان، جایزه بهترین 
موزیک ویدئو در فستیوال بین‌المللی آرت بلاکس مسکو و 
جایزه بهترین موزیک ویدئو، مستند، نویسندگی و کارگردان 
مرد موزیک ویدئو اواردز رم ایتالیا اشاره کرد. »صورتگر« 
سال ۱۴۰۰ تحت مجوز دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی ساخته شده و آهنگسازی، تنظیم، خوانندگی 
و نوازندگی گیتار الکتریک آن نیز برعهده رامین حسین‌پور 
بوده است. رامین حسین‌پور دانش‌آموخته معماری، موسیقی 
و سینماست که در حوزه موسیقی به‌عنوان شاعر، آهنگساز، 
تنظیم‌کننده و نوازنده شناخته می‌شود. وی همچنین در حوزه 
سینما نیز به عنوان نویسنده، کارگردان، تهیه‌کننده و همچنین 
کانسپتچوال آرتیست مشغول به کار است. این هنرمند سال 
۹۴ با تلفیق هنر معماری، موسیقی و سینما ۲ اثر با نام‌های 
»غنیمت« و »اشتیاق« تولید کرد که در فستیوال‌های 

بین‌المللی به‌عنوان فینالیست حضور پیدا کرده‌اند. 

مشاور و معاون مدیرعامل صندوق اعتباری هنر 
از بابک برزویه عکاس سینما عیادت کردند. نیکنام 
حسینی‌پور، مسلم کریمی و تعدادی از اعضای 
هیات‌مدیره انجمن عکاسان ایران و انجمن عکاسان 
سینما با حضور در بیمارستان ایرانمهر از بابک برزویه 
عکاس سینما عیادت کردند. حسینی‌پور با بیان 
اینکه این هنرمند از باسابقه‌ترین عکاسان سینمایی 
کشور است، گفت: بابک برزویه حق بزرگی بر گردن 
حوزه فرهنگ و هنر کشور دارد و وضعیت او موجب 
نگرانی تمامی هنرمندان و علاقه‌مندانش شده است. 

وی ادامه داد: امیداریم تغییر محسوسی در وضعیت 
بابک برزویه ایجاد شود. همه باید برای بهبودی 
او دعا کنیم تا باردیگر شاهد حضور دوباره ایشان 
در فعالیت‌های هنری باشیم. کریمی نیز با آرزوی 
سلامتی برای این هنرمند عنوان کرد: صندوق 
اعتباری هنر در کنار خانواده این هنرمند است و 
با همکاری انجمن‌های صنفی امیدواریم بتوانیم 
قدمی برای کم کردن دغدغه خانواده این هنرمند 
برداریم. بابک برزویه مدرس، عکاس، بازیگر و از 
فعالان عرصه عکاسی تئاتر و سینما است که از دیماه 

۱۴۰۰ به‌دلیل عارضه مغزی در کما به سر می‌برد و 
در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شده است. وی 
از شروع فعالیت‌های عکاسی خود با کارگردان‌هایی 
همچون: رسول ملاقلی‌پور، مسعود کیمیایی، پوران 
درخشنده و مهران مدیری همکاری داشته است. 
برزویه سال ۱۳۷۵ برنده دیپلم و سیمرغ بلورین 
بهترین عکاس فیلم برای عکاسی فیلم »سفر به 
چزابه« )ساخته رسول ملاقلی‌پور( شد. همکاری با 
خبرگزاری‌های همچون »فارس«، »ایسنا«، »آنا« و 

»مهر« جز کارنامه خبری این هنرمند است. 

در عیادت مدیران صندوق اعتباری هنر مطرح شد

امید به تغییر محسوس در وضعیت درمانی »بابک برزویه«

توصیه »محمود پاک‌نیت« به مدیران جدید تلویزیون:

از اشتباهات مدیران قبلی تلویزیون درس بگیریداز اشتباهات مدیران قبلی تلویزیون درس بگیرید

فیلم‌های »علفزار« و »چند 
می‌گیری گریه‌کنی۲« از روز 
چهارشنبه ۲۸ اردیبهشت‌ماه به 
نمایش در می‌آیند. روح ا... سهرابی، 
مدیرکل عرضه و نمایش فیلم گفت: 
از روز چهارشنبه فیلم‌های سینمایی 
»علفزار« در گروه سینمایی ملت و 
گریه‌کنی۲«  »چندمی‌گیری 
درگروه سینمایی ماندانا به نمایش 

در می‌آیند. 

بین الملل
گزارش

تشدید تنش‌ها در پایتخت ارمنستان
در ادامه تنش‌ها در پایتخت ارمنستان در اعتراض به 
سیاست‌های دولت پاشینیان، نیروهای پلیس با معترضان 
درگیر شدند و آنها را بازداشت کردند. به گزارش فارس، در ادامه 
اعتراضات پی‌درپی اخیر علیه سیاست‌های »نیکول پاشینیان« 
نخست‌وزیر ارمنستان، مخالفان این کشور از ساعات اولیه 
صبح سه‌شنبه اعتراضات علیه دولت پاشینیان را آغاز کردند 
و خیابان‌ها را در بخش‌های مختلف »ایروان« مسدود کردند. 
بنا بر گزارش خبرگزاری روسی »تاس«، رسانه‌های محلی 
به‌صورت زنده از پایتخت ارمنستان گزارش دادند و آن‌طور 
که گزارش‌ها نشان داد، نیروهای پلیس بازداشت معترضان 
هستند. پیش‌تر، »ایشخان ساقاتلیان« معاون رئیس پارلمان 
ارمنستان از حزب مخالفان »ارمنستانم اعلام کرد که اقداماتی 
در راستای نافرمانی گسترده صورت خواهد گرفت و بنا بر گفته 
وی، در همین راستا، خیابان‌ها مسدود خواهد شد و خودروها 

در خیابان‌ها متوقف می‌شوند و پایتخت فلج خواهد شد. 

اتریش به‌دنبال عضویت در ناتو نیست
»الکساندرشالنبرگ« وزیرخارجه اتریش اعلام کرد که این 
کشور برنامه‌ای برای الحاق به ناتو ندارد. به گزارش فارس، در 
حالی‌که تلاش فنلاند و سوئد برای عضویت در ناتو خبرساز 
شده است، وزیرخارجه اتریش گفت: قصدی برای الحاق به این 
ائتلاف نظامی غربی نداریم. منابع رسانه‌ای غربی خبر دادند، 
»الکسالندر شالبرگ« وزیر خارجه اتریش در حاشیه نشست 
وزرای خارجه عضو اتحادیه اروپا هر گونه طرح احتمالی وین 
به منظور پیوستن به ناتو را رد کرد. به گزارش وبگاه خبری 
»انیوز«، دیپلمات ارشد اتریشی با اشاره به تلاش سوئد و 
فنلاند برای عضویت در ناتو گفت: »ما شرایط جغرافیایی 
کاملا متفاوتی داریم. ما همچنین تاریخ بسیار متفاوتی داریم 

و معتقدم که این موضوعات باید در نظر گرفته شود.« 

سفیر ونزوئلا در روسیه، وزیرخارجه شد
رئیس‌جمهور ونزوئلا، کارلوس رافائل فاریا تورتوسا، 
سفیر ونزوئلا در روسیه را به‌دلیل آگاهی خوب از وضعیت 
ژئوپلیتیک فعلی، به‌عنوان وزیرخارجه جدید این کشور 
آمریکای لاتین معرفی کرد. به گزارش ایسنا به نقل از 
اسپوتنیک، نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا در 
نشستی با معاونان رئیس‌جمهور گفت: من سفیر کارلوس 
فاریا را به‌عنوان سرپرست وزارت‌خارجه منصوب کردم. او 
به مدت پنج سال سفیر در روسیه بود و به‌خوبی از وضعیت 
ژئوپلیتیکی، نبرد برای یک جهان چند قطبی آگاه است. 
فاریا در توئیتر نوشت: تحت دستور شما، ما خستگی‌ناپذیر 
برای تحکیم استراتژی دیپلماسی صلح شما و میراث فرمانده 
هوگوچاوز، رئیس‌جمهور سابق ونزوئلا کار خواهیم کرد. وزیر 
امورخارجه تازه منصوب شده وظایف خود را بر عهده خواهد 
گرفت. فلیکس پلاسنسیا، وزیرخارجه سابق، اکنون مسئول 

توسعه اقتصادی بین‌المللی کشور خواهد بود. 

مبارزه ارتش خلق »کره« با کرونا به فرمان »کیم«

جمعیت کره‌شمالی هنوز واکسینه نشده‌اند

رسانه‌های دولتی کره‌شمالی ضمن اعلام ابتلای نزدیک 
به یک‌ونیم میلیون نفر به »تب« از افزایش توزیع دارو 
توسط پزشکان ارتش این کشور خبر دادند. به گزارش 
ایسنا به نقل از یورونیوز، کیم‌جونگ‌اون، رهبر کره‌شمالی 
که پیش‏تر دستور قرنطینه سراسری در این کشور را صادر 
کرده بود تا بلکه از سرعت گسترش این بیماری در بین 
جمعیت واکسینه نشده کره‌شمالی کاسته شود، با ناموفق 
خواندن نحوه برخورد مقامات بهداشتی این کشور با شیوع 
این بیماری، ارتش را به میدان مبارزه با آن وارد کرد. در 
عکس‌هایی که خبرگزاری مرکزی رسمی کره‌شمالی 
منتشر کرد، صدها پرسنل از واحدهای پزشکی ارتش 
خلق کره با یونیفرم‌های نظامی در حال صف‌آرایی در 
پیونگ‌یانگ، پایتخت کره‌شمالی دیده می‌شوند. بر 
همین اساس، ارتش »فورا نیروهای خود را در تمام 
داروخانه‌های شهر پیونگ‌یانگ مستقر و توزیع 24ساعته 
دارو را آغاز کرده است.« پیش‌تر، کیم‌جونگ‌اون به‌شدت 
از مقامات مراقبت‌های بهداشتی به‌دلیل ناتوانی آنها در 
باز نگه‌داشتن داروخانه‌ها انتقاد کرده بود. بنا بر داده‌های 
اعلامی خبرگزاری مرکزی کره‌شمالی، مقامات این کشور 
بیش از یک‌میلیون و چهارصد و هشتاد هزار مورد ابتلا به 
»تب« و پنجاه و شش مورد مرگ ناشی از کرونا را تا روز 
دوشنبه گزارش کرده‌اند و حداقل نزدیک 664هزار نفر 
نیز تحت درمان هستند. به گزارش خبرگزاری مرکزی 
کره‌شمالی، مقامات این کشور کارزارهای آگاهی‏‌بخشی به 
مردم از طریق رسانه‌ها را به راه انداخته‌اند و کارخانه‌های 
داروسازی نیز تولیدات خود را افزایش داده‌اند. لینایون، 
محقق ارشد کره‌ای در دیده‌بان حقوق بشر در بیانیه‌ای 
گفت: »بیشتر مردم کره‌شمالی دچار سوءتغذیه مزمن 
هستند و واکسینه هم نشده‌اند، دیگر دارویی در کشور 
نمانده و زیرساخت‌های بهداشتی قادر به مقابله با این 
بیماری همه‌گیر نیستند.« او از جامعه جهانی خواست 
تا دارو، واکسن و زیرساخت‌های لازم را برای کره‌شمالی 
فراهم آورند. این در حالیست که به گفته وزارت اتحاد 
کره‌جنوبی، پیونگ‌یانگ تاکنون به پیشنهاد کمک سئول 
پاسخی نداده است. یون‌.سوک‌.یول، رئیس‌جمهور جدید 
کره‌جنوبی، که رویکرد تندی در قبال همسایه هسته‌ای 
کشورش دارد، در جمع قانونگذاران کشورش گفت که 
در صورت پذیرش پیونگ‌یانگ، از کمک به کره‌شمالی 

دریغ نخواهد کرد. 

مسکو: 

»سوئد« به ناتو بپیوندد، اقدام نظامی می‌کنیم
کوتاه

وزارت‌خارجه روسیه با هشدار درباره اقدامات غرب برای 
منزوی‌کردن مسکو از عرصه بین‌المللی، گفت: در صورت 
پیوستن سوئد به ناتو، مجبور به برداشتن گام‌هایی با ماهیت 
نظامی- فنی خواهیم شد. به گزارش فارس، بعداز استقبال 
کشورهای اتحادیه اروپا از تصمیم سوئد برای عضویت در 
سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو(، مسکو نسبت به 
»خسارت قابل‌توجهی« که در پیوستن سوئد به ناتو وجود 
دارد، هشدار داد. وزارت امورخارجه روسیه طی بیانیه‌ای 
رسمی اعلام کرد، اگر سوئد به ناتو بپیوندد، روسیه نیز مجبور 
خواهد شد برای مقابله، گام‌هایی با ماهیت نظامی- فنی 
بردارد. به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، در این بیانیه 
آمده است: »ورود سوئد به ناتو، صدمات قابل‌توجهی به 
امنیت اروپای شمالی و در کل قاره اروپا وارد می‌کند. 
فدراسیون روسیه مجبور خواهد شد اقدامات تلافی‌جویانه 
اعم از نظامی- فنی و غیره را انجام دهد تا تهدیدات علیه 
امنیت ملی خود را متوقف کند.« مسکو توضیح داد: »در 
این رابطه موارد زیادی به شرایط خاص ادغام سوئد در اتحاد 
آتلانتیک شمالی بستگی دارد، از جمله چشم‌انداز استقرار 
سیستم‌های تسلیحاتی ضربتی این بلوک نظامی در خاک 
سوئد.« براساس این گزارش، وزارت‌خارجه روسیه تاکیدکرد 
که چنین تصمیمی از سوی مقامات پادشاهی سوئد، باعث 
افزایش سطح امنیت در منطقه نخواهد شد. این بیانیه 
در پایان می‌افزاید: »در هر صورت، عضویت در ناتو سطح 
امنیت سوئد را افزایش نمی‌دهد، اگر تنها به این دلیل که 
باشد که دیگر هیچ کسی این کشور را تهدید نخواهد کرد، اما 
قطعا منجر به از دست‌دادن حاکمیت در تصمیم‌گیری‌های 
سیاست خارجی خواهد شد. ما به نوبه خود متقاعد شده‌ایم 
که چنین چیزی انتخاب سیاستمدارانی که امروز در سوئد 
در قدرت هستند و منافع بلندمدت مردم سوئد را برآورده 

نخواهد کرد.« وزارت امورخارجه روسیه همچنین در بیانیه 
دیگری گفت که تلاش‌های کشورهای غربی به سردمداری 
آمریکا برای دورکردن مسکو از فعالیت‌های بین‌المللی، باعث 
تشدید بحران خواهد شد. به نوشته وبگاه »ریانووستی«، این 
وزارتخانه در واکنش به اظهارات وزرای خارجه کشورهای 
گروه ۷ اعلام کرد: »تلاش برای دورکردن روسیه از کانال‌های 
بلندمدت همکاری بین‌المللی، تنها بحران اقتصادی و غذایی 
را تشدید می‌کند.« در این بیانیه آمده است: »ما متذکر 
می‌شویم که تلاش‌ها برای دورکردن روسیه از نظر اقتصادی، 
مالی و لجستیکی از کانال‌های مستقر درازمدت همکاری 
بین‌المللی، تنها بحران اقتصادی و غذایی را تشدید می‌کند، 

منجر به تکه‌تکه‌شدن تجارت جهانی می‌شود و مانع از بهبود 
اقتصاد جهانی از امواج بی‌وقفه کرونا، تورم گسترده و تنش 
سیاست‌های پولی توسط کشورهای توسعه یافته می‌شود. 
مسکو تصریح کرد: »کاهش بیشتر هیجان تحریم‌های 
ضدروسیه تحت هیچ شرایطی به عاملی تثبیت‌کننده یا 
محرک برای اقتصاد جهانی تبدیل نخواهد شد. کشورهای 
گروه ۷، در بیانیه خود تناقض دارند. از یکطرف ریاکارانه ادعا 
می‌شود که تحریم‌ها علیه روسیه تاثیری بر صادرات مواد 
غذایی ضروری به کشورهای در حال توسعه ندارد و از سوی 
دیگر تاکید می‌شود که غرب به افزایش فشار تحریم‌ها ادامه 

خواهد داد تا روسیه را منزوی کند.« 

سخنگوی کرملین تصریح کرد که نه‌تنها 
آمریکا بلکه مشاوران نظامی انگلیس به نظامیان 
اوکراینی می‌گویند که باید چه اقداماتی انجام 
دهند و اطلاعاتی در اختیار آنها قرار می‌دهند. به 
گزارش فارس، »دیمیتری.پسکوف« اظهارکرد 
که آمریکا و انگلیس به نظامیان اوکراین خط 
می‌دهند. پسکوف گفت: قدرت‌های غربی 
مخالف روسیه در اوکراین دشمنانی هستند 
که علیه روسیه جنگ به راه انداخته‌اند و 
تمامی اقدامات غرب که شامل تحریم‌های 
اقتصادی، تسلیح ملی‌گرایان اوکراین و اشتراک 
اطلاعات با کی‌یف برای حمله به نظامیان 

روسیه همگی برابر اقدامات جنگی علیه روسیه 
محسوب می‌شود. بنا بر گزارش شبکه روسی 
»راشاتودی«، پسکوف در یک نشست علمی 
و آموزشی افزود: »قطعا ما همچنان از لفظ 
معتدل »کشورهای غیردوست« برای اشاره به 
آنها استفاده می‌کنیم اما من می‌گویم که آنها 
کشورهای متخاصم هستند زیرا آن‌چه آنها انجام 
می‌دهند، جنگ است.« سخنگوی کرملین در 
ادامه به تصمیم غرب برای مسدودکردن ذخایر 
ارزی روسیه که این کشور در شرکت‌های مالی 
غربی نگه داشته و همچنین به بحث‌ها برای 
دادن پول‌های بلوکه‌شدن روسیه به اوکراین 

اشاره کرد و این اقدامات را حمله آشکار غرب به 
حقوق اموال و سنگ‌ بنای تمدن غرب توصیف 
کرد و گفت: »این پول من و شماست که از 
ما دزدیده شده است و در حال سرقت از ما 
هستند.« پسکوف تاکیدکرد که مخالفان روسیه 
نقش مستقیم‌تری در تلاش‌های خود برای 
آسیب‌رساندن به روسیه در »جنگ ترکیبی« 
ایفا می‌کنند. »نه تنها آمریکا بلکه مشاوران 
نظامی انگلیس به ملی‌گرایان اوکراین می‌گویند 
که چه بکنند و در اختیار آنها اطلاعات قرار 
می‌دهند.« این دیپلمات روس با اشاره به این 
موارد تاکیدکرد: »گاهی اوقات به‌نظر می‌رسد 

که وجود روسیه یک عامل تحریک‌کننده برای 
غرب است و آنها دست به هر کاری می‌زنند تا 
نگذارند ما آنطور که می‌خواهیم پیشرفت کنیم و 
آن‌طور که می‌خواهیم زندگی کنیم.« روسیه در 
تاریخ ۲۴ فوریه )پنجم اسفندماه( به درخواست 
کمک جمهوری‌های دونباس برای دفاع در 
مقابل حملات اوکراین به اوکراین حمله کرد و 
از آن زمان کشورهای غربی با وضع تحریم‌های 

مختلف به آتش درگیری‌ها دامن می‌زنند. 

سخنگوی کرملین: 

نظامیان اوکراینی از انگلیس و آمریکا خط می‌گیرند

جمشیدی با »علفزار« 
به سینما می‌آید


